
CARABINE  60 couché Minime Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MUNOZ Hugo TSA 84468695 93 92 94 92 91 88 550 Q.R.-500

CARABINE  60 couché Cadet Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BERTRAND Jérôme TSA 82432270 92 95 96 96 93 92 564

2 MATHIEU Quentin TSA 82521463 89 93 90 95 96 94 557 Q.R.-525

3 BALAZUN Fabien TSA 82457147 90 91 84 83 86 85 519

CARABINE  60 couché Cadet Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 VAIRET Jade TSA 82539248 83 82 89 88 87 90 519 Q.R.-515

CARABINE  60 couché Junior Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 PAGNON Ophélie CCO 3372176 94 91 94 96 95 96 566 Q.R.-525

CARABINE  60 couché Dame 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MANSUY Virginie TSA 3450327 88 94 89 91 89 96 547 Q.R.-535

CARABINE  60 couché Sénior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 AUBLANC Gilles CTP 716669 92 93 90 91 94 89 549

2 PEYREPLANE Laurent SAT 3319348 94 95 91 91 78 94 543 Q.R.-535

CARABINE  60 couché Sénior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BOURRET Charles SAT 8667703 89 94 94 97 95 90 559

2 BOURDOT Gilles CTP 78960 92 90 92 91 91 95 551

3 GARRY Jean-Claude Atom Sport 3261943 92 87 92 90 89 89 539 Q.R.-515

4 GREGOIRE Gilbert TSA 3319224 83 85 86 86 88 86 514

CARABINE  3x20 Junior Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 PAGNON Ophélie CCO 3372176 90 95 90 92 75 84 526 Q.R.-475

CARABINE  3x20 Sénior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BOURRET Charles SAT 8667703 88 86 96 91 68 76 505

2 BOURDOT Gilles CTP 0078960 82 70 95 94 79 74 494 Q.R.-480

CARABINE  3x40 Sénior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-1070

1 BOURRET Charles SAT 8667703 Genou 77 83 86 88 334

Couché 90 96 89 91 366

Debout 57 68 67 76 268

Total 968
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PISTOLET 50 m Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-490

1 BALME Quentin Atom Sport 3372027 64 86 67 71 73 64 425

PISTOLET 50 m Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 88 90 82 89 81 83 513

2 DUVERGER Christian SAT 3425169 87 83 84 81 94 82 511 Q.R.-480

PISTOLET 50 m Senior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

HM BŒUF Frédéric HHT 2708721 78 83 76 80 76 86 479 Q.R.-450

1 LEMAL Hervé TSA 3319220 66 72 76 75 76 77 442

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-520

1 MILLOT Jérôme CTP 3424727 88 92 79 83 84 82 508

2 VERNET Clément CTVE 3450402 66 62 69 68 54 54 373

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 91 97 97 87 94 91 557

2 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 92 89 94 83 76 89 523 Q.R.-512

3 SOTGIU Alain CTP 3382249 81 89 84 68 73 75 470

4 GROSJEAN Rémy CCO 82473308 82 79 82 61 83 83 470

5 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 76 78 80 58 74 78 444

6 NOUGIER Alain CTP 82447502 48 37 31 55 60 41 272

PISTOLET PERCUSSION CENTRALE Senior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

HM BŒUF Frédéric HHT 2708721 95 89 92 90 96 93 555

1 FERRETTI Maurice TSA 632669 94 91 90 92 86 84 537 Q.R.-490

2 VERNET Jean-François CCO 2771980 78 80 79 87 78 74 476

3 ULRICH Jean-Marie CTVE 1108048 87 88 85 67 73 48 448

4 MERDY Pascal CTP 3450894 87 77 66 57 54 55 396

PISTOLET 25 m Cadet Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 83 84 84 83 84 77 495 Q.R.-450

PISTOLET 25 m Junior Fille

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-460

1 ARCAMONE Ninon TSA 82485667 73 70 77 82 81 57 440

PISTOLET 25 m Junior Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 DESPREAUX Grégoire TSA 3326114 89 93 90 94 87 94 547 Q.R.-495

PISTOLET 25 m Dame 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-480

1 ROUMIER Céline CTVE 82506859 34 20 8 41 27 130

PISTOLET 25 m Dame 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 90 89 88 89 89 94 539

2 DI MAYO Annie SAT 3192258 90 87 86 67 78 73 481 Q.R.-480

3 BATAIL Brigitte CTVE 0940689 70 77 61 81 76 66 431
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PISTOLET 25 m Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 ALVAREZ Jean-Marie SAT 3382448 93 93 96 87 93 96 558

2 KINCSESI Peter SAT 3451139 92 91 92 88 93 93 549 Q.R.-535

3 FAURE Michel CTP 82459908 89 88 80 89 88 95 529

4 MILLOT Jérôme CTP 3424727 84 77 74 96 88 92 511

5 PARRIER Christophe SAT 82494377 84 81 80 81 56 85 467

6 LABREUILLE Sylvain SAT 82511496 75 72 73 73 80 81 454

7 VERNET Clément CTVE 3450402 73 80 73 60 65 73 424

PISTOLET 25 m Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 94 95 91 92 88 95 555 Q.R.-528

2 DESPREAUX Marc TSA 3332301 95 85 89 76 86 86 517

3 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 84 93 89 81 89 79 515

4 PARISI Jean-Luc CTP 82430163 82 80 92 83 88 64 489

5 SOTGIU Alain CTP 3382249 75 76 81 75 79 55 441

PISTOLET 25 m Senior 3

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

HM BŒUF Frédéric HHT 2708721 89 89 94 92 93 96 553

1 FERRETI Maurice TSA 632669 91 91 87 91 86 97 543

2 LEMAL Hervé TSA 3319220 87 85 91 82 83 86 514 Q.R.-502

3 MERDY Pascal CTP 3450894 80 84 81 20 64 73 402

4 BALLET Jean-Paul SAT 867712 68 67 60 58 56 65 374

PISTOLET STANDARD Cadet Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 BUKAL Lorna SAT 82459649 87 90 83 75 67 75 477 Q.R.-445

PISTOLET STANDARD Junior Garçon

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 DESPREAUX Grégoire TSA 3326114 83 91 85 92 84 88 523 Q.R.-480

2 ARCAMONE Manon TSA 82485667 68 61 66 51 54 49 349

PISTOLET STANDARD Dame 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 VIELZEUF Nathalie CCO 3262102 86 92 86 84 74 77 499 Q.R.-480

PISTOLET STANDARD  Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 ALVAREZ Jean-Marie SAT 3382448 96 89 93 95 84 89 546 Q.R.-510

2 FAURE Michel CTP 82459908 84 87 86 90 63 82 492

3 MILLOT Jérôme CTP 3424727 89 76 75 76 67 77 460

PISTOLET STANDARD  Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 97 95 85 86 88 82 533 Q.R.-505

2 DESPREAUX Marc TSA 3332301 81 86 78 77 75 83 480

3 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 2366326 94 92 85 75 31 49 426

4 SOTGIU Alain CTP 3382249 80 75 72 69 59 50 405

5 NOUGIER Alain CTP 82447502 22 41 55 40 37 61 256

PISTOLET STANDARD  Senior 3
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Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

HM BŒUF Frédéric HHT 2708721 90 92 86 85 80 88 521

1 LEMAL Hervé TSA 3319220 87 80 75 79 66 75 462 Q.R.-460

2 BALLET Jean-Paul SAT 867712 70 69 57 49 44 49 338

3 MERDY Pascal CTP 3450894 58 58 36 ab 152

PISTOLET VITESSE  Senior 1

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score Q.R.-485

1 MILLOT Jérôme CTP 3424727 80 84 73 89 73 67 466

PISTOLET VITESSE  Senior 2

Place NOM Prénom CLUB N° Licence Score

1 MORVAN Pierre SAT 3192906 94 86 91 95 93 83 542 Q.R.-470

CARABINE  60 couché Cadet Garçon

Place CLUB Equipiers Score

1 TSA Bertrand, Mathieu, Balazun 564 557 519 1640

Classement des Equipes
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